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3008-5.1110.41.2025 

Ogłoszenie o naborze na jedno wolne stanowisko asesora w Prokuraturze 

Rejonowej w Wejherowie 

 

Prokurator Okręgowy w Gdańsku podaje do wiadomości: 

Listę osób zakwalifikowanych do przedstawienia kolegium Prokuratury 

Okręgowej, do zaopiniowania: 

Na stanowisko asesora w Prokuraturze Rejonowej w Wejherowie: 

1. Arkadiusz Bajer 

2. Ewa Bejrowska 

3. Joanna Moroz-Bogusławska 

4. Lidia Borsuk 

5. Dagmara Słomińska-Butowski 

6. Kinga Cichocka 

7. Nikolaos Damianos 

8. Ewelina Dudzińska 

9. Martyna Podlewska-Formela 

10. Adam Jaworski 

11. Zuzanna Jędrzejewska 

12. Ewelina Kinal 

13. Elżbieta Kozak 

14. Agata Kubik 

15. Patrycja Matyjasik 

16. Anna Pakulska 

17. Paweł Rybski 

18. Paulina Sierakowska 
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19. Joanna Soszyńska 

20. Wioleta Szkodlarska 

21. Karolina Waśniewska 

22. Martyna Wichowska 

23. Tomasz Willma 

24. Anna Wroniecka 

25. Justyna Kurnicka-Znajewska 

26. Anna Żywicka. 

 

 

W dniach 9-10 września 2025r. w siedzibie Prokuratury Okręgowej  

w Gdańsku ul. Wały Jagiellońskie 36, 80-853 Gdańsk, pok. Nr 321 piętro  

3, odbędzie się Kolegium Prokuratury Okręgowej w Gdańsku dla wysłuchania  

i zaopiniowania kandydatów na stanowisko asesora w Prokuraturze Rejonowej  

w Wejherowie. 

Kandydaci chętni do udziału w Kolegium winni stawić się w poniżej wskazanych 

dniach i godzinach: 

W dniu 9 września 2025r. 

1. Arkadiusz Bajer godz. 9.00 

2. Ewa Bejrowska godz. 9.15 

3. Joanna Moroz-Bogusławska godz. 9.30 

4. Lidia Borsuk godz. 9.45 

5. Dagmaras Słomińska-Butowski godz. 10.00 

6. Kinga Cichocka godz. 10.15 

7. Nikolaos Damianos godz. 10.30 

8. Ewelina Dudzińska godz. 10.45 

9. Martyna Podlewska-Formela godz. 11.00 

10. Adam Jaworski godz. 11.15 

11. Zuzanna Jędrzejewska godz. 11.30 

12. Ewelina Kinal godz. 11.45 
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13.Elżbieta Kozak godz. 12.00 

14.Agata Kubik godz. 12.15 

15.Patrycja Matyjasik godz. 12.30 

16.Anna Pakulska godz. 12.45 

17.Paweł Rybski godz. 13.00 

18.Paulina Sierakowska godz. 13.15 

W dniu 10 września 2025r. 

19.Joanna Soszyńska godz. 9.00 

20.Wioleta Szkodlarska godz. 9.15 

21.Karolina Waśniewska godz. 9.30 

22.Martyna Wichowska godz. 9.45 

23.Tomasz Willma godz. 10.00 

24.Anna Wroniecka godz. 10.15 

25.Justyna Kurnicka-Znajewska godz. 10.30 

26.Anna Żywicka godz. 10.45 

 

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie obecności na adres e’mail: 

kadry.pogda@prokuratura.gov.pl  

Telefon kontaktowy Kadry PO  58 32 12 038. 

 

                                                                           Prokurator Okręgowy w Gdańsku 
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